ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:
                    Inexigibilidade

Número/Ano: 2/2023 Data de abertura: 20/03/2023

Data adjudicação: 05/04/2023 Data homologação: 05/04/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa:

Condição de pagamento: ATE O 10º (DECIMO) MES
SUBSEQUENTE

Credenciamento: Sim

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Credenciamento de empresa especializada, para prestação de serviço de Fonoaudiologia solicitados pela
Secretária Municipal de Saúde, para atender as necessidades do Município de Aripuanã-MT

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e
suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) credenciada(s) abaixo listada(s)
e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Empresas credenciadas CNPF/CPF

VMM BORGES CLINICA DE FONOAUDIOLOGIA LTDA 47.681.699/0001-66

VMM BORGES CLINICA DE FONOAUDIOLOGIA LTDA

Tabela de preço: CREDENCIAMENTO DE
FONOAUDIOLOGIA 2023

Descrição do item
Unidade

de medida

Desconto

(%)

Quantidade
Valor

unitário

                Valor

total
                (com

desconto)

EXAME DE TRIAGEM
AUDITIVA/TESTE DA
ORELHINHA

un 0 420,0000 R$ 215,00 R$ 90.300,00

SERVICO DE EXAME -
AUDIOMETRIA DE REFORCO
VISUAL (VIA AEREA / OSSEA)

un 0 60,0000 R$ 300,00 R$ 18.000,00

SERVICO DE EXAME -
AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR
(VIA AEREA / OSSEA)

un 0 60,0000 R$ 155,00 R$ 9.300,00

SESSAO DE TERAPIA
FONOAUDIOLOGICA INDIVIDUAL

un 0 2640,0000 R$ 155,00 R$ 409.200,00

ARIPUANÃ, 6 de Abril de 2023

Data: 06/04/2023 09:57:40

Página: 1 de 2

ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

SELUIR PEIXER REGHIN

CPF: 539.659.739-91
Prefeita

Data: 06/04/2023 09:57:40

Página: 2 de 2
ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil